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ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY Z DNIA 02.07.2007R. 

ORAZ MODYFIKACJA SIWZ W ZAKRESIE ROZDZIAŁU III PKT 6 PPKT 5) 

     

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zapewnienie całodobowej ochrony fizycznej osób i mienia w budynkach 

Ministerstwa Transportu przy ul. Chałubińskiego 4/6 i na przyległym terenie oraz na ul. Kruczej 38/42, 

będących w trwałym zarządzie Ministerstwa Transportu, zgodnie z uzgodnionymi „Planami Ochrony”, 

w tym konwojowanie poczty tajnej w zakresie potrzeb Ministerstwa Transportu (RZP 3/06/07/PN/B).  

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 

z późn. zm.), zwanej dalej „PZP”, informuję, że w dniu 02.07.2007r. w wyżej wymienionym postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego zostały wniesione zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ). Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego podaję poniżej. 

 

Pytanie 1: 

W związku z wielkością Przedmiotu Zamówienia nr. postępowania RZP 3/06/07/PN/B w tym dużą ilością 

posterunków ich rodzajem, uprawnieniami oraz długim okresem 3 lat (termin wykonania zamówienia) uprzejmie 

prosimy o podanie wartości zamówienia jaką Zamawiający przeznaczył na jego sfinansowanie. Powyższe 

spowoduje dokładne wyliczenie wynagrodzenia ofertowego przez poszczególnych wykonawców w tym 

uwzględni bardzo trudną sytuację na rynku pracy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający oszacował wartość zamówienia na kwotę 2 901 516, 88 zł netto tj. ok. 661 390 euro, co odpowiada 

wartości 3 530 850, 60 zł brutto i taką kwotę zamierza przeznaczyć na jego sfinansowanie. 

 

Pytanie 2: 

W trosce o zapewnienie należytej ochrony Ministerstwa Transportu, a brakiem istotnych zapisów w siwz 

dotyczących wymagań wobec pracowników wykonawców biorących udział w w/w Zamówieniu Publicznym  

tj. wymogów zatrudnienia uprzejmie prosimy o sprecyzowanie w/w kwestii tj. czy pracownicy winni być 

zatrudnieni z zachowaniem wymogów art. 131 § 1 Kodeksu Pracy (Dz.U. z 1998 r Nr .21, poz. 94,  



z późniejszymi zm.) – powyższe dotyczy w znacznym stopniu trudnej sytuacji na rynku pracy a także 

prowadzenia przez Przedsiębiorców właściwej polityki kadrowej zgodnie z postanowieniami K P. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby wykonawca dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,  

posiadającymi kwalifikacje zgodne z wymogami postawionymi w SIWZ. Zamawiający nie narzuca 

wykonawcom formy zatrudnienia lub zaangażowania tych osób, z zastrzeżeniem, że pojęcie „pracownika 

ochrony” użyte SIWZ należy rozumieć zgodnie z definicją zawartą w art. 2 pkt 6 ustawy z dnia 22 sierpnia 

1997r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2005r., Nr 145, poz. 1221 ze zm.) 

 

Pytanie 3: 

W celu doprecyzowania oferty cenowej dotyczącej konwojowania poczty tajnej uprzejmie prosimy o podanie 

uśrednionej ilości km za miesiąc świadczenia usługi. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z Rozdziałem III pkt 6 ppkt 5) SIWZ konwojowanie poczty tajnej odbywać się będzie według 

bieżących potrzeb Zamawiającego, przy czym do obliczenia ceny oferty należy przyjąć, że konwojowanie 

odbywa się 8 razy w miesiącu i dotyczy przewozu przesyłek o wadze maksymalnej 3 kg, w obrębie m.st. 

Warszawy. W cenie za 1 konwój należy uwzględnić, zgodnie z Rodziałem XIII pkt 1 lit b SIWZ, przejazd w 

obie strony od siedziby Zamawiającego przy ul. Chałubińskiego 4/6 do miejsca docelowego i z powrotem.  

W zakresie uśrednienia odległości, w ramach powyższych założeń, Zamawiający pozostawia swobodę 

wykonawcom, z zastrzeżeniem, że cena podana w ofercie stanowi cenę ryczałtową bez względu na ilość 

rzeczywiście przejechanych kilometrów. 

  

Pytanie 4: 

Prosimy o podanie kwalifikacji i uprawnień pracowników wykonawcy do pracy na biurach przepustek (dotyczy 

całości zamówienia publicznego tj. wszystkich jego części). 

Odpowiedź: 

Wymagane kwalifikacje i uprawnienia ww. osób określone są w Rozdziale III pkt 3 SIWZ. Wymagania stawiane 

wartownikom obsługującym biura przepustek są identyczne z wymaganiami odnośnie pozostałych posterunków 

stałych. 

   

Pytanie 5: 

Uprzejmie prosimy o podanie informacji tj. z jakim wyprzedzeniem Zamawiający będzie podawał informacje 

dla Wykonawcy o realizacji konwoju. 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający dokonuje modyfikacji w treści SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 

4 Pzp, polegającej na dodaniu, w Rozdziale III pkt 6 ppkt 5), po słowach: „- dotyczy tylko części A”, kropki  

i zdań: „Zamawiający będzie informować Wykonawcę o potrzebie zrealizowania konwoju dzień wcześniej, 

jednakże biorąc pod uwagę specyfikę pracy Ministerstwa mogą zdarzyć się sytuacje potrzeby pilnego 

zrealizowania konwoju. W takim przypadku Zamawiający wymaga, aby w ciągu czterech godzin od momentu 

zgłoszenia potrzeby konwoju, Wykonawca był wstanie zrealizować taki konwój”. 



Pytanie 6: 

Czy Zamawiający przedstawione kalkulacje w złożonych ofertach przez Wykonawców będzie je badał o tzw. 

wynagrodzenie przedstawione przez Związek Pracodawców Ochrona i PZFO. 

Odpowiedź: 

Zamawiający określił w SIWZ sposób obliczenia ceny oferty (Rozdział XIII SIWZ) oraz sporządzenia kalkulacji 

(Rozdział X pkt 2 SIWZ) i w oparciu o te zapisy będzie dokonywał badania i oceny złożonych przez 

wykonawców kalkulacji. 

 


